debet illum dcminum Eaymondum de illa guerra adiuvare bona fide et sine fraude

usque ad finem pacis, et illam guerram comune de Aste incipere teneatur infra men-

sem post quam fuerit denunciatum a domino Eaymondo illud quod sibi foret abla-

tum pro illa guerra. Insuper si dominus Eaymondus diceret vel dcnunciaret comuni

de Aste se habere aliquem inimicum qui non esset iuratus comunis Astensis hodierna

die, comune Astense teneatur illum inimicum licentiare et prohibere ne veniat in Aste

vel in posse. Et ex illa die in antea dictus dominus Eaymondus possit eura capere

in Aste et posse. Eodem modo teneatur dictus dominus Eaymondus versus comune de

Aste. Insuper debet apponi in brevi coraunis Astensis supra quod potestas vel con-

sules iuraturi sunt, quod orania predicta observabuntur pro comuni Astensi in per-

petuo et quod in dicto brevi non possit apponi capitulura aliquod per quod aliquid ex

predictis vicietur in toto vel in parte, et si foret appositum sit cassura et inutilo. Et

sicut superius legitur in oranibus et per omnia dictus dorainus horaarius potestas co-

munis Astensis nomine et vice coraunis Astensis, voluntate et consensu tocius Astensis

credentie per campanam congregate et ore ad os interogate et scripte octo exceptis

promisit attendere et observare et coraplere bona fide et sine fiaude. Preterea omnes

credendarij proraiserunt dare fortiam et virtutem, consilium et auxilium ut predicta

in solidum attendantur corapleantur et fiant. Actura Aste in pleno consilio in eccle-

sia sancti lohanis de domate. Testes interfuerunt dominus Ubertus de saucto Stephano,

Jacobus greotus et EufiBnus aranchabosus inde cartam fecit,

56. De investitura facta in Comune Aslensi pcr dominum Ottoncm boverium mar-

chionem de medietate caslri laureti. 1149. 18 Pebruarij.

(Omisimus quia jam est ad Num. 54. ViJ. quae in nota animadvertimus).

57. De donatione facta per suprascriptum dominum Ottonem boverium Comuni

Astensi, de dicta medietate. 1148. 16 Pebruarij \

Anno domini mcxlyiii '. Indictione xii." quartodecimo kall. Marcij. Breve recor-

dationis ad meraoriam tenendam* perpetuam de pacto et donatione facta ab Ottone

boverio cum Consulibus Astensibus quorura noniina declarantur inferius. Donat enim

dominus Otto boverius medietatem castri et ville laureti, et medietatem Coraitatus,

Comuni Astensi, et debet refutare fidelitates hominum, et ipsi homines debent facere

* Instrumentum hoc iterura occurrit in Codice ad N. 62. sub diversa anni nota (MCXLvmi); huins